МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

П Р И К А З

от 24 сентября 2018 года №439

О назначении ответственных за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации обучающихся 9,11 классов в

Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан
в 2018-2019 учебном году

В целях своевременного планирования и организации государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы
основного общего образования и среднего общего образования в 2018-2019
учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальным координатором государственной итоговой
аттестации обучающихся 9 классов в 2018- 2019 учебном году методиста
Плеханову Ларису Павловну

*> «ь

2. Возложить на Плеханову Л.П. ответственность за организацию и
проведение
государственной итоговой аттестации обучающихся 9 классов в

Лаишевском муниципальном районе в 2018-2019 учебном году.
3. Назначить муниципальным координатором государственной итоговой

аттестации обучающихся 11 классов в 2018-2019 учебном году
методиста Шакирзянова Зиннура Г аптелнуровича.

4. Возложить на Шакирзянова З.Г. ответственность за организацию и
проведение государственной итоговой аттестации обучающихся 11
классов в Лаишевском муниципальном районе в 2018-2019 учебном
году.

5. Назначить ответственным за ведение региональной информационной
системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

основного общего образования в Лаишевском муниципальном районе в
2018-2019 учебном году методиста Плеханову Ларису Павловну.

6. Возложить на Плеханову Л.П. ответственность за формирование базы
данных и организаторов ГИА-9 с соблюдением мер информационной
безопасности.

7. Назначить ответственным за ведение региональной информационной
системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы
среднего общего образования в Лаишевском муниципальном районе в
2018-2019 учебном году методиста Шакирзянова Зиннура
Г аптелнуровича.

8. Возложить на Шакирзянова З.Г. ответственность за формирование базы
данных и организаторов ГИА-11 с соблюдением мер информационной
безопасности.

Начальник

9. Контроль над исполнена > за собой.

Г.Х. Шарипова